

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)**

HARI / TANGGAL	: RABU, 5 JUNI 2024
JENIS PEKERJAAN	: PENGADAAN JASA KONSULTAN ASSESSMENT FIRE SUPPRESION SYSTEM RUANG DATA CENTER PADA GEDUNG PUSAT PELAPORAN DAN ANALISIS TRANSAKSI KEUANGAN TAHUN ANGGARAN 2024
KODE	: 078.01.01.3377.EBA.994.002.J.522131

I BIAYA LANGSUNG PERSONIL

No.	Jabatan	KUALIFIKASI MINIMAL PERSONIL						Indeks Biaya Provinsi DKI Jakarta	Biaya Per Bulan	Jumlah Biaya
		Pendidikan dan Pengalaman			Jumlah Orang	Penugasan				
		Tingkat Pendidikan	Jurusan	Pengalaman (Tahun)		Jenis	Lama			
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k
1	Project Manager, merangkap sebagai Ahli Data Center	S1	Teknik Sipil/Mesin / Teknik Elektro / TI	2	1	Orang Bulan	1,50	1,000	Rp 15.450.000,00	Rp 23.175.000,00
2	Ahli K3 Konstruksi	S1	Teknik Sipil/Arsitek	2	1	Orang Bulan	0,33	1,000	Rp 15 450.000,00	Rp 5.098.500,00
5	Ahli Estimasi	S1	Teknik Sipil/Arsitek	2	1	Orang Bulan	0,20	1,000	Rp 15.450.000,00	Rp 3.090.000,00
6	Drafter	D3	Teknik Sipil	2	1	Orang Bulan	0,33	1,000	Rp 12.900.000,00	Rp 4.257.000,00
8	Administasi	D3	Umum	2	1	Orang Bulan	1,50	1,000	Rp 7.400.000,00	Rp 11.100.000,00
BIAYA LANGSUNG PERSONIL										Rp 46.720.500,00

II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

No.	Uraian	Volume	Satuan	Harga	Jumlah Harga
a	b	c		d	f (c*d)
1	Biaya Pencetakan Laporan Pendahuluan	2	Eksemplar	Rp 150.000,00	Rp 300.000,00
2	Biaya Pencetakan Laporan Mingguan	12	Eksemplar	Rp 150.000,00	Rp 1.800.000,00
3	Gambar (DED) A3	176	Halaman	Rp 5.000,00	Rp 880.000,00
4	Biaya Pencetakan Laporan Akhir	4	Eksemplar	Rp 500.000,00	Rp 2.000.000,00
BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					Rp 4.980.000,00

III REKAPITULASI BIAYA

NO.	JENIS BIAYA	SUB JUMLAH	PERSENTASE
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp 46.720.500,00	90,37%
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp 4.980.000,00	9,63%
	JUMLAH	Rp 51.700.500,00	
	PPN 11%	Rp 5.687.055,00	
	TOTAL	Rp 57.387.555,00	
Lima Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Lima Puluh Lima Rupiah			

Pejabat Pembuat Komitmen
Biro Umum,



Danu Majid
NIP. 198611092007101001